Герб России
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНФИН РОССИИ)
Ильинка, д.9, Москва, 109074
Телетайп: 112008, телефакс: 625 08 89

ПРИКАЗ
________________					№____________________
Москва

Об исключении сведений о юридическом лице
__________________________________________________________
(наименование микрофинансовой организации)
из государственного реестра микрофинансовых организаций

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 02 июля 2010 г. № 151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях» и на основании  _____________________________________________________________
(причина исключения микрофинансовой организации)

приказываю:
исключить ____________________________________________________________________,
(указывается полное наименование микрофинансовой организации)
регистрационный номер записи о микрофинансовой организации в государственном реестре микрофинансовых организаций № ___________из государственного реестра микрофинансовых организаций.     (номер записи)

Заместитель Министра финансов
Российской Федерации		________________          _________________
                                          	                  (подпись)           		 (И.О. Фамилия)
[bookmark: _GoBack]